
ZARZĄDZENIE NR 2518/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 18.09.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 450

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 450, w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 450

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 450, wprowadza się następujące zmiany
1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

autopoprawki;
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

autopoprawki;
3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

autopoprawki
.



UZASADNIENIE

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania w 
trybie pilnym zmian w planie limitów wydatków na wymienione poniżej przedsięwzięcia 
(wymóg art. 231 ustawy o finansach publicznych):
 WS/O1.33/15   Zmiana systemu ogrzewana na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej 

wody użytkowej. Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa 
(ZIT),

 ZIKiT/ST6.3/06   Rozbudowa linii tramwajowej KST, etap II B wraz z układem drogowym 
(ul. Lipska - ul. Wielicka) w Krakowie,

 ZIKiT/ST5.1/04   Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie,
 ZIKiT/T1.30/10   Rozbudowa ul. Wrony,
 ZIKiT/T1.107/08   Budowa kładki pieszo-rowerowej "Kazimierz - Ludwinów",
 ZIKiT/O1.32/14   Pilotażowa modernizacja oświetlenia ulicznego Miasta Krakowa wraz 

z rozbudową warstwy telemetrycznej, stworzeniem systemu sterowania oraz budową 
instalacji PV,

 Transport zbiorowy,
 Utrzymanie i remonty dróg.

 


